ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

       Số:              /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng     năm 2020

V/v ý kiến thẩm định Chiến lược

hoạt động kinh doanh và đầu tư

giai đoạn 2020-2025, định hướng

đến năm 2030 của Công ty CP

Xây lắp và Vật liệu xây dựng

Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 2542/SKHĐT-ĐKKD ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về việc đề nghị cho ý kiến thẩm định Chiến lược hoạt

động kinh doanh và đầu tư giai đoạn 2020-2025, định hướng đến năm 2030 của

Công ty CP Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp.

UBND huyện Châu Thành có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất Định hướng khai thác và đầu tư của Công ty CP Xây lắp

và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp đối với 03 dự án (Dự án Khu dân cư thị trấn Cái

Tàu Hạ - An Nhơn; Xây dựng Nhà máy sản xuất Gạch không nung; Cụm công

nghiệp Tân Lập) dự kiến thực hiện đầu tư trên địa bàn huyện Châu Thành trong

giai đoạn 2020 - 2025 và đến năm 2030, đảm bảo phù hợp với quy hoạch, kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội của Huyện.

Tuy nhiên, đối với quỹ đất xây dựng Nhà máy sản xuất gạch không nung dự

kiến thuộc địa bàn huyện Châu Thành; UBND Huyện đề nghị Nhà đầu tư khảo sát

thực tế vị trí cụ thể để thỏa thuận, xin chủ trương thực hiện dự án đúng theo quy

định.

Kính gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Phòng TC – KH Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:29:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:26:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!